

او گفته یکی از ویژگی‌های آیین‌نامه جدید واردات خودرو توجه به واردات خودروهای اقتصادی بوده و رویکرد ما تأمین خودروی قشر کمتر برخوردار جامعه در سبد محصولات خودرویی است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران خبر داد؛



سیدرضا فاطمی‌امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران از تصویب کلیات واردات خودرو در هیئت دولت پیرو پیگیری‌های این وزارتخانه خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او گفت:

جزئیات و چگونگی آیین‌نامه واردات خودرو به‌زودی اعلام و اطلاع‌رسانی می‌شود. روش‌های متعدد واردات خودرو در آیین‌نامه‌ای که هم‌اکنون در مراحل نهایی تصویب قرار دارد مشخص شده است. در شرایط کنونی با توجه به این‌که تولید خودرو بسیار کمتر از تقاضای بازار است واردات برای تنظیم و کنترل بازار آزاد خودرو ضروری است.

وی افزود:

در آیین‌نامه پیشنهادی واردات خودرو به انتقال فناوری برای بهبود کیفیت صنعت خودرو توجه ویژه‌ای شده است. یکی از ویژگی‌های آیین‌نامه جدید واردات خودرو توجه به واردات خودروهای اقتصادی بوده و رویکرد ما تأمین خودروی قشر کمتر برخوردار جامعه در سبد محصولات خودرویی است. در سال‌هایی که واردات خودرو آزاد بود، بیشتر خودروهای لوکس و تجملاتی وارد می‌شد و از آنجایی‌که خودروهای داخل از کیفیت نامطلوبی برخوردار است در رویکرد جدید واردات خودرو به جبران این نقص توجه ویژه‌ای شده است.

او در گفت‌وگو با بخش خبری ساعت ۲۱ تلویزیون نیز در تشریح تصویب کلیات طرح واردات خودرو در هیأت دولت گفت:

تراز ارزی کشور در وضعیت خوبی قرار گرفته است و فشاری بر منابع ارزی کشور به‌گونه‌ای که برای نرخ ارز مشکل‌ساز شود وارد نیست. در مصوبه آماده‌شده که در مرحله نهایی است چند نکته مهم وجود دارد. اولین نکته این است که تمرکز ما بر واردات خودروهای اقتصادی برای استفاده عموم است. خودروهای تولیدی کشور که در محدوده خودروهای اقتصادی هستند عمدتاً از کیفیت مطلوبی برخوردار نیستند و باید تولید آن‌ها متوقف شود چراکه علاوه بر اینکه بر مبنای پلتفرم‌های قدیمی هستند و کیفیتی مناسبی ندارند، مردم نیز از این وضعیت ناراضی هستند.

وی در پاسخ به اینکه "چه تعداد خودرو وارد خواهد شد؟" اظهار کرد:

تنظیم تعداد خودروهای وارداتی متناسب با تنظیم بازار خواهد بود. پنج روش برای واردات طراحی شده که به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد. دولت واردکننده خودرو نخواهد بود بلکه این واردکنندگان هستند که مسئولیت را برعهده خواهند داشت. محدودیتی برای واردات وجود ندارد و متناسب با نیاز و تقاضای بازار، واردات انجام خواهد شد.

**برچسب‌ها:** [صنعت خودرو](#) [1]

[ایراهم رئیس‌ی](#) [2]

